
 

Uppdatering från styrelsen – april 2024 

Sedan vår förra uppdatering har vi haft två styrelsemöten. På dagordningen 
de senaste månaderna har förstås förberedelser inför årsmötet varit med. 
Det är en hel del information och dokumentation som skall tas fram, kommunikation med 
eSessions kring upplägget, information till årsmötesordföranden så att hon är uppdaterad, etc. 

För att få en bättre förståelse för hur vår webstambok fungerar och om den ev. skulle kunna 
uppgraderas och ge oss tillgång till fler funktioner så har vi haft ett möte med Fredrik Jedenius, 
som byggde upp den en gång i tiden. Vi blev väldigt positivt överaskade och återkommer på 
årsmötet med mer information kring planerna framåt. 

Lördagen den 6 april var det dags för vårens avelsvärdering av hingstar. Det är alltid en 
upplevelse att få se alla fina hingstar och träffa förväntansfulla hingstägare och uppfödare. Än 
en gång grattis till de som passerade nålsögat och blev godkända. 

Manusstopp för tidningen Shetlandsponnyn nr 2-2024 är den 1 maj så vi vill gärna påminna alla 
som har material till tidningen att skicka in det innan dess. 

Vi har lagt upp propositionerna för höstens avelsvärdering och generalmönstring på SSS 
hemsida tillsammans med en länk till anmälningsblanketten. Sista anmälningsdag är den 3 juli. 
Linda på kansliet har börjat skicka ut kallelser till de hingstar som skall generalmönstras i höst. 

Inför årsmötet på söndag skall alla som anmält sig nu ha fått ett mail från eSessions med 
personliga inloggningsuppgifter. Hör av er om ni inte fått det så får vi se om något gått fel. Ibland 
kan det hända att de mailen hamnar i skräpposten så ta gärna en titt där. Vi skulle 
rekommendera att ni t.ex. tittar på Zoommötet via en dator / laptop och t.ex. röstar via 
eSessions på mobilen men ni lägger förstås upp det så som det passar er bäst. 

Sittande styrelse vill redan nu passa på att tacka för förtroendet det gångna året och ser fram 
emot att ses på årsmötet på söndag. 


